HDMIケーブル（光・ハイブリッド比較）
JM-AMシリーズ JM-DAMシリーズ JM-8Kシリーズ PFI-HHシリーズ HAM/FDシリーズ PFP-OHシリーズ
5m ー ー JM-8K050A 	PFI-HH218AA-050M-A HAM/FD005M
7.5m PFI-HH218AA-075M-A
10m JM-AM0010 JM-DAM0010 JM-8K100A HAM/FD010M
15m JM-AM0015 JM-DAM0015 JM-8K150A PFI-HH218AA-150M-A HAM/FD015M
20m JM-AM0020 JM-DAM0020 JM-8K200A PFI-HH218AA-200M-A HAM/FD020M
30m JM-AM0030 JM-DAM0030 JM-8K300A PFI-HH218AA-300M-A HAM/FD030M PFP-OH218AP-030M-A
40m JM-AM0040 JM-DAM0040 JM-8K400A HAM/FD040M
50m JM-AM0050 JM-DAM0050 JM-8K500A HAM/FD050M
75m JM-AM0075 JM-DAM0075 ー HAM/FD075M
100m JM-AM0100 JM-DAM0100 JM-8KA00A HAM/FD100M PFP-OH218AP-100M-A
150m PFP-OH218AP-150M-A
200m PFP-OH218AP-200M-A
300m PFP-OH218AP-300M-A
光アクティブ 光アクティブ 光アクティブ 光アクティブ 光アクティブ 光アクティブ